

# Butter - Spekulatius

## Art. Nr. 803



### Zutaten:

WEIZENMEHL, BUTTER, Zucker, HÜHNERVOLLEI, VOLLMILCHPULVER, Aromatisierende Bestandteile (Aroma (Aromaextrakt), Aromastoff), Sonstige Bestandteile (STÄRKE AUS WEIZEN, Speisesalz), Stärke, Speisesalz

### Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Stärke aus Weizen), Eier (Hühnervollei), Milch (Butter, Vollmilchpulver)

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	2088 / 498	0 / 0	8400 / 2000
Fett	22	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	13	0,0	20
Kohlenhydrate	67	0,0	260
...davon Zucker	25	0,0	90
Eiweiß	7,8	0,0	50
Salz:	0,67	0,00	6

